РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 февраля 2014 года									№ 48

О наделении отдельными областными государственными полномочиями в сфере обращения с безнадзорными собаками и кошками на территории муниципального образования «город Свирск»

В целях исполнения Закона Иркутской области от 9 декабря 2013 года № 110-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере обращения с безнадзорными собаками и кошками в Иркутской области», руководствуясь статьями 44, 50, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Наделить отдельными областными государственными полномочиями в сфере обращения с безнадзорными собаками и кошками на территории муниципального образования «город Свирск» Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» (Д.И.Махонькин).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Мэр											В.С.Орноев